
単　価 数量 金　額

800 比較的大きな鍋で

1200 ゆで時間1分30秒

2000
1650
990
1270

野菜天盛（５品） 550
300
900
850
600
450
650
450
650
450
450

お名前 電話番号 来店日時 備考

お渡し時間 10：30～15：00（30日）
10：00～20：00（大晦日）

  茨城県古河市東1-4-19

※大晦日は、ＦＡＸ予約できませんのでお電話にてご連絡お願いいたします。
・ご予約はお早めにお願いいたします。
・全商品税込み価格になっております。

・店内にて商品お渡しいたします。(配達は不可）

年越しそば　２人前　生そば

年越しそば　３人前　生そば
年越しそば　５人前　生そば
天ざる蕎麦

天ぷら（海老３尾、野菜天３個）

  ＦＡＸ   0280-31-5273（ＦＡＸ予約締め切り12月30日）

合計金額 円

冷たいそば用

ゆでうどん　　 　　　　１人前

　電話   0280-32-1776

　　　

  やなぎや遊水亭～2025～

かけ汁　　　　　　　　　３人前
盛り汁　　　　　　　　　２人前
盛り汁　　　　　　　　　３人前
ゆで蕎麦　　　　 　　　１人前

品    目

イカ天　　              　　１本
かつ丼
天 丼
唐揚げ(５個)
かけ汁　　　　　　　　　２人前

  年越し蕎麦ご予約

温かいそば用

天ぷら（海老２尾、野菜天３個）

備　　考


