

やなぎや遊水亭～2025～
年越し蕎麦ご予約

品 目	単 価	数 量	金 額	備 考
年越しそば 2人前 生そば	800			比較的大きな鍋で ゆで時間1分30秒
年越しそば 3人前 生そば	1200			
年越しそば 5人前 生そば	2000			
天ざる蕎麦	1650			
天ぷら(海老2尾、野菜天3個)	990			
天ぷら(海老3尾、野菜天3個)	1270			
野菜天盛(5品)	550			
イカ天 1本	300			
かつ丼	900			
天丼	850			
唐揚げ(5個)	600			
かけ汁 2人前	450			温かいそば用
かけ汁 3人前	650			
盛り汁 2人前	450			冷たいそば用
盛り汁 3人前	650			
ゆで蕎麦 1人前	450			
ゆでうどん 1人前	450			
合計金額				円

お名前	電話番号	来店日時	備考

お渡し時間 10:30～15:00(30日)
10:00～20:00(大晦日)

茨城県古河市東1-4-19

電話 0280-32-1776

FAX 0280-31-5273(FAX予約締め切り12月30日)

※大晦日は、FAX予約できませんのでお電話にてご連絡お願いいたします。

・ご予約はお早めにお願いいたします。

・全商品税込み価格になっております。

・店内にて商品お渡しいたします。(配達は不可)